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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52214041R

2. Emri i subjektit Mandelinë Beaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe me shumice materiale hidraulike, 
elektrike, detergjente, Kancelari, metrazhe, elektronike, 
mobilim etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga e 
Kavajes, ndertese private nr.6 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692574218  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-344443-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587676-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 08.03.2016-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478B9D44-9F28-4DE8-9508-95EE4A36C413
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Lista e Dokumenteve:

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886752-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891162-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit dhe adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te kepuceve te perdorura.")          u be            
("Tregti me pakice dhe me shumice materiale hidraulike, elektrike, detergjente, 
solucione. etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga e Kavajes, ndertese private nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tre Deshmoret, Pallati DILO, Dyqani Nr.5, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005084-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim  objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe me shumice materiale hidraulike, elektrike, 
detergjente, solucione. etj.")          u be            ("Tregti me pakice dhe me shumice 
materiale hidraulike, elektrike, detergjente, Kancelari, metrazhe, elektronike, 
mobilim etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3EF575-269E-49C6-A668-27CA46812500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEB1908-6D4D-4461-A50D-9C9EA16A07A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCBAF09-7AFD-4676-9E6D-126F67D3A1FF

